
MTÜ Klubi Eesti Karavan tegevusaruanne 2025 

MTÜ Klubi Eesti Karavan põhitegevus 2025. a oli liikmete vaba aja organiseerimine ning 
matkaautode ja haagissuvilate propageerimine Eestis. 

Klubi igapäevategevus hõlmas liikmelisusega seotud toiminguid, info ajakohast kajastamist klubi 
veebi- ja sotsiaalmeediakanalites, suhtlust koostööpartneritega, osalemist F.I.C.C töös ning muid 
jooksvaid tegevusi. Kõigi nende tegevuste eesmärk on toetada ja arendada matkaautode ning 
haagissuvilate kasutajate ühiseid huve. 

Klubi arengut iseloomustab liikmete aktiivsuse jätkuv kasv, mis väljendub üha suuremas osaluses 
klubi korraldatud üritustel. Samuti kasvas märkimisväärselt liikmete arv – kui 2025. aasta alguses 
oli klubil 960 aktiivset liiget, siis aasta lõpuks 1060 liiget ehk kasv oli 100 liiget. 

Ürituste korraldamisel jätkati varasematel aastatel välja kujunenud lähenemist, kus kogu hooaja 
sündmused planeeritakse ette ühtse kalenderplaanina. See on toetanud liikmete head 
ettevalmistust ning aktiivset osavõttu üritustest. 

2025. aastal korraldas klubi kokku kuus üritust. Suuremad neist olid:  

• Eesti Karavan 31. kokkutulek Lätis Ventspilsis – 358 karavaniperet  
• Klubi 45. juubeliüritus Maidla mõisas – 223 karavaniperet  
• Eesti Karavan 32. kokkutulek Illiku laiul – 257 karavaniperet  

Lisaks toimus aasta jooksul mitmeid olulisi sündmusi ja koostööprojekte, sealhulgas klubi 
esindamine messil CaravanFest, ühisreis Horvaatiasse (Adria Rally), rahvusvahelise 
kämpimispäeva kampaania, karavaniturismi seminar Pärnus ning koostööprojektid Alutaguse 
Maraton ja Delfi Rally Estonia raames.  

Rahvusvahelises koostöös laiendati suhteid Soome karavaniühinguga SF-Caravan, eesmärgiga 
süvendada kahe riigi karavanikogukondade koostööd ja edendada liikuvust. Samuti sõlmiti 
koostöökokkulepe Eesti Kämpingute Liiduga, et toetada karavanikultuuri arendamist nii Eestis 
kui rahvusvahelisel tasandil. 

Jätkuvalt jagatakse liikmetele olulist infot karavanivaldkonnast, korraldatakse kaasavaid tegevusi 
nagu fotokonkurss liimekaardi kujundamiseks ja reisijuttude jagamine. 2025/2026. aastal 
uuendati klubi veebilehte, mis valmib kasutamiseks lähiajal. 

2025. aastal lisandus klubi koostööpartnerite hulka seitse uut ettevõtet. Klubi jätkab järjepidevalt 
tööd selle nimel, et pakkuda liikmetele väärtuslikke ja motiveerivaid soodustusi. 

Klubi tegevus toetab karavanikultuuri nähtavust ning tugevdab kogukonnatunnet liikmete seas. 
Klubi väärtustab ja tunnustab oma aktiivseid liikmeid, vabatahtlikke ning koostööpartnereid, kelle 
panus aitab kaasa kogukonna arengule. 

MTÜ Klubi Eesti Karavan juhatus oli kolmeliikmeline. Juhatuse liikmetele tasu ei makstud ning 
neile ei tehtud erisoodustusi. Klubis puudusid püsikohaga töötajad. 

MTÜ Klubi Eesti Karavan on jätkuvalt tegutsev. 


